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Код 

!!. План учебного процесса 
Формы 

»л Т Л гг% Огмггъ ort! в ч^е WUVS 

контроля 

Наименование дисциплин 

Количество часов Практи 
ка 

Распределение по 
курсам и семестрам 

Аудиторные 
занятая СРС 

курс II курс 

108 15 15 42 36 

Блок 1.03 
Блок 1.04 

Блок 1 06 
Блок 1.07 

Блок 1.09 

Актуальные проблемы гражданского права и процесса 
144 15 

Проблемы административного судопроизводства 
Международное сотрудничество и правовая помощь по" 
гражданским, семейным и уголовным делам 

10 

~ 2 0 ~ 

65 

~ 8 8 ~ 

54 

72 15 57 

Учет и налогообложение субъектов 
предпринимательской деятельности 

несостоятельности граждан и иных 
хозяйствующих субъектов 

72 

72 

15 57 

15 57 

Блок 1.11 

Блок 1.12 

Блок 1.02 
Блок 1.03 

Блок 1.06 

Блок 1 07 

Проблемы ответственности за нарушения в 
информационном пространстве 

72 

72 

15 

15 

57 

57 

72 

Управление проектами 
Методология научных исследований 
Профессиональный иностранный язык 

Психология профессионально-творческого развития 
личности 
Управление командой 

144 

72 

72 

100 
15 
25 

57 

175 697 
_15 
10 

42 
73 

180 

36 

10 

55 

10 

53 

52 

36 

10 10 49 

30 42 

11 
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Заведующий кафедрой конституционного и международного права: 
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Декан экономического факультета: 

Декан гуманитарного факультета: 

Декан факультета управления: 

Проректор по заочному обучению : 

Ведущий специалист управления качеством : 

Мезяев Александр Борисович 

Уткина Нина Александровна 

Аламова Светлана Мухаметовна 

Дорошина Ольга Петровна 

Мыльников Максим Анатольевич 

Уткина Евгения Игоревна 

Зарипова Махым Джумакулыевна 
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